UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
–––––––––––––––––––––––––––

Số:          /UBND-NV
V/v xin ý kiến tham gia vào Dự thảo Kế

hoạch  CCHC Nhà nước năm 2022 trên

địa bàn huyện Tuần Giáo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Tuần Giáo, ngày 08 tháng  01 năm  2022

Kính gửi:

   - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp khác thuộc huyện;

   - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày 28/12/2021 của UBND

huyện Tuần Giáo về cải cách hành chính Nhà nước giai đoạn 2021-2030. Để

đảm bảo thống nhất các lĩnh vực và nội dung trước khi ban hành Kế hoạch

CCHC năm 2022.

UBND huyện Tuần Giáo đề nghị các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn

(đặc biệt là các cơ quan đầu mối về CCHC của huyện)1 nghiên cứu, tham gia

ý kiến vào Dự thảo Kế hoạch CCHC năm 2022. Nội dung tham gia ý kiến

bằng văn bản hoặc tham gia trực tiếp vào Dự thảo và gửi về UBND huyện

(qua phòng Nội vụ) chậm nhất 17 giờ 00 phút, ngày 13/01/2022.

(Có Dự thảo kế hoạch CCHC năm 2022 gửi kèm).

Giao Phòng Nội vụ tổng hợp, báo cáo và trình UBND huyện ban hành

trước ngày 18/01/2022

Trên đây là văn bản xin ý kiến tham gia vào Dự thảo Kế hoạch cải cách

hành chính Nhà nước năm 2022 của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

1 Văn phòng HĐND & UBND huyện; Các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Tư Pháp, Nội vụ, Văn hóa & Thông

tin, Kinh tế -Hạ tầng.

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-01-10T08:01:36+0700

		2022-01-10T09:34:25+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-10T09:37:24+0700